

MAANPUOLUSTUSVÄEN
LEHTI



Karjalalan *pojat*

N:o 4 1967
15 vuosikerta

Kesäkuu



Suomen Marsalkka korpisoturien luona Rukajärvellä. Tarkastaa JR 52:n rivistöä. Marskista vasemmalla kenrnamaj Erkki J Raappana, JR 52:n komentaja ev J O Hannula ja äärimmäisenä vasemmalla mm kenrltn Airio.

Suomen Marsalkan 100-vuotissyntymäpäivänä

(Lapin Nuija n:o 3—4 v. 1967)

Suomen kansa kokee tänään Mannerheimin vaikutuksen elämässään poikkeuksellisen voimakkaana. Jo hänelle pystytetyt muistopatsaat puhuvat sen asian puolesta. Hän ratsastaa pronssiin valettuna Helsingissä ja Lahdessa, seisoo Seinäjoella ja Vehmaisissa ja kävelee 100-vuotissyntymäpäivästään lähtien Mikkelissä, päämajakaupungissa.

Sotamarsalkka Mannerheim elää henkilökohtaisissa muistoissamme, kulkee armeijansa kärjessä, johtaa kansaansa. Hänen kuvansa säilyy, hänen sanansa säilyvät, hänen tekonsa säilyvät. Ei sillä ole väliä oliko Mannerheim suurimmillaan silloin, kun hän nopeasti vakiinnutti Suomen poliittisen aseman lyhyestä valtionhoitajakaudesta huolimatta tai silloin, kun hän puolustusneuvoston puheenjohtajana suoritti työn, jolla oli kansamme itsenäisyyden säilymiselle ratkaiseva merkitys. Jääköön arvioimatta tekikö hän suurimman työnsä silloin, kun hän talvisodan alkaessa toivotomalta näyttäneessä tilanteessa rohkeasti asettui Suomen riittämättömästi varustetun kansanarmeijan johtoon vai silloin, kun hän valtion päämiehenä johti kansansa kovaan rauhaan ja otti kantaakseen siitä seuranneen vastuun. Mannerheimin elämäntyötä arvioitaessa on luovuttava »tavallisen miehen» mitapuuasta, jota meillä on ollut käytettävä korkeittenkin yhteiskunnallisten asemien hoitajia arvosteltaessa, ja otettava tilalle toinen, jota sovelletaan vain suuriin ihmisiin.

Sotamarsalkka Mannerheim edustaa Suomen historiassa kokonaista aikakautta, jota voisi nimittää Suomen itsenäisyyden luomiskaudeksi. Mannerheimin jälkeen seuraa toinen kausi: koetuksensa kestäneen, itsenäisyytensä säilyttäneen, uuden suomalaisen yhteiskunnan rakennuskausi, toisen tasavallan kausi, kuten sitä jo on ennätetty nimittää.

Mannerheimin elämäntyö tähtäsi uuden suomalaisen yhteiskunnan rakentamiseen. Hän tahtoi olla kansansa eheyttäjä ja kokooja. Hän ei ollut minkään puolueen edustaja, hän asettui molempien kieliryhmien yläpuolelle eikä hänen mielestään ollut kysyttävä sitä, millä puolella kukin oli ollut v. 1918. Mannerheim tähdensi erityisesti yksimielisyyden merkitystä kansallisen, riippumattoman aseman edellytyksenä. Yksimielisyys, yhtenäisyys, yhteistyö oli hänen mielestään isänmaan onnen ja vapauden tae. Tätä johtoaustaan Mannerheim toteutti myös monissa toimissaan suomalaisen yhteiskunnan uudelleenrakentamiseksi: perustaessaan liiton »Suomen lasten suojelemiseksi ja huoltamiseksi», solmiessaan läheiset suhteet partiotyöhön, kehittäessään puheenjohtajakaudellaan Suomen Punaisen Ristin voimakkaaksi kansalliseksi järjestöksi ja kohdistaessaan elävän ja voimakkaan harrastuksensa sotainvalidiemme huoltotyöhön.

Mannerheim elää yhä — pronssissa, sanoissa, teoissa, tämänpäivän suomalaisessa yhteiskunnassa.

ylil VELI PAASIPOHJA

Piirimme lippujoukkueet Päämajapatsaan paljastustilaisuudessa

Mieliinpainuvaksi tilaisuudeksi muodostui Mikkelissä 4. 6. 67 Suomen Marsalkan Päämajapatsaan paljastustilaisuus mukana olleille. Piiristämme osallistui tähän arvokkaaseen juhlaan 5:n res upseerikerhon ja viiden aliupseeriyhdistyksen sekä res au piirin liput kantajineen ja lippuvartioineen. Kokonaisuudessaan muodostui lippulinnasta, jossa paitsi res järjestöjen lippuja olivat myös sotainvalidien ja partiolaisten liput, erittäin värikäs ja mahtava näky. Piirimme edustus käsitti 18 upseeria ja 20 aliupseeria.

Päämajapatsaan paljasustuspuheen

piti eduskunnan puhemies Johannes Virolainen, joka päätti puheensa seuraavin paljon merkitsevin sanoin: »Keskustelu Mannerheimistä jatkuu, mutta siitä huolimatta mitä keskustelussa hänestä sanotaan, hän on aina pysyvä Suomen kansan historiassa. Hänet mainitaan aina silloin, kun puhutaan Suomen itenäisyyden saavuttamisesta ja sen puolustamisesta. Suomen kansa omistaa tänään marsalkka Mannerheimin syntymän 100-vuotispäivänä hänen muistolleen kunnioittavat ajatuksensa.»

Entinen puheenjohtaja kiittää

Reservialiupseeriveljet

Jättäessäni liittomme puheenjohtajan tehtävät haluan kiittää Teitä kaikkia siitä luottamuksesta, joka on tullut osakseni kuluneiden kuuden vuoden aikana. Iloitsen siitä, että toimintanne jatkuvasti on voimistunut ja kehittynyt. Erityisellä mielihyvällä totean nuorten reservin aliupseerin yhä lisääntyvän vaikutuksen toimintaamme; onhan liittoomme kuuluvista jäsenistä jo yli puolet sellaisia, jotka eivät ole osallistuneet viime sotiimme. Tämä antaa uskoa ja luottamusta liiton toiminnan jatkuvuuteen. On muistettava, että työemme onnistuminen riippuu yksityisten jäsenten harrastuksesta. Liitto itsessään on ainoastaan ulkonainen kehys sille toiminnalle, jota sen jäsenet harjoittavat kukin omissa yhdistyksessään. Liiton merkitys on siinä, että se keskitetyllä voimalla edesauttaa ja tukee kiinteänä järjestönä yhdistyksen työtä.

Käsite maa tai valtio on sama

kuin sen kansalaiset. Kansalaiset on saatava ymmärtämään, että maan vapauden ja yhteiskuntajärjestyksen turvaaminen on edellytys heidän omalle vapaudelleen, turvallisuudelleen ja hyvinvoinnilleen. Koko ihmiskunnan turvalliseen tulevaisuuteen ja rauhaan tähtäävä työ, jossa me kaikki haluamme olla mukana, ei voi poistaa vastuutamme huolehtia myös oman kansamme turvallisuudesta.

Toivon uudelle puheenjohtajalle ja teille jokaiselle, naisosastojen jäsenet mukaanluettuina jatkuvaa menestystä, intoa ja tarmoa rakentavassa toiminnassanne isänmaan rauhan ja vapauden lujittamiseksi ja turvaamiseksi. Antakoon vapaaehtoinen maanpuolustustyö teille jokaiselle tyydytystä ja elämän sisältöä!

Helsingissä, toukokuun 29 päivänä 1967.

Arnold Stenvall

Ylennyksiä Joe Sp:n alueella

Tasavallan presidentin sotilaskäskyllä on puolustusvoimien komentajan esittelystä ylennetty 4. 6. 1967: ylluutnantiksi luutnantit: Otto Heikki Anttila, Antti Jouko Hyttinen, Kyösti Allan Jaatinen, Terho Juhani Kananen, Kimmo Juhani Kärkkäinen, Uno Lerssi, Aaro Iisakki Mäkelä ja Teuvo Matti Pelervo Penttinen.

Luutnantiksi vänrikrit: Mauri Reino Juhani Haapalainen, Harri Johannes Harjunpää, Oiva Kalevi Koljonen, Tuomo Kalevi Korkalainen, Tauno Olavi Penttinen, Pauli Röynä ja Eino Taumala.

Joensuun Sotilaspiirin päällikkö eversti Veikko I. Suorsa on 4. 6. 67 ylentänyt reservissä:

Ylikersantiksi kersantti Reino Heikki Pölösen Enosta.

Kersantiksi alikersantit: Alpo Kalevi Asikainen Kesälahdelta, Leo Sulevi Halttunen Kuusjärveltä, Pertti Ilmari Kinnunen Valtimolta, Veikko Eino Johannes Kolu Ilomantsista, Heikki Kostamo Kiteeltä, Valtteri Makkonen Joensuusta, Heimo Antero Mustonen Kuusjärveltä, Pauli Nykänen Ilomantsista, Antti Pertti Pesonen Joensuusta, Raimo Kalevi Rissanen Kuusjärveltä, Jorma Antero Räsänen Joensuusta, Heimo Päiviä Silvennoinen Ilomantsista, Veikko Johannes Turunen Ilomantsista, Mauno Ilmari Välimäki Nurmeksen kauppalasta ja Niilo Tapio Vänskä Enosta.

Alikersantiksi korpraalit Toimi Ilmari Immonen Joensuusta, Boris Levasti Joensuusta, Raimo Arvo Armas Lievonen Joensuusta ja Esko Arvid Varhimo Joensuusta.

Korpraaliksi jääkäri Eero Olavi Hartikainen, stm Antti Allan Holopainen, tkm Kauko Birger Broman kaikki Joensuusta, jääk Tapio Ville Ikonen Tuupovaarasta, tkm Heikki Ilmari Jokinen Joensuusta, stm Aarno Kauko Reko Pielisjärveltä, stm Matti Juhani Kemiläinen Nurmeksen kauppalasta, stm Pentti

Tauno Kalevi Lavikainen Joensuusta, jääk Esko Kalevi Malvela Joensuusta, stm Pekka Juhani Mujunen Kesälahdelta, jääk Osmo Pohto Niemeläinen Kontiolahdelta, stm Arvo Anssi Nikkilä Enosta, jääk Petri Juhani Oksanen Kontiolahdelta, stm Topi Esa Ovaskainen Nurmes mlk, stm Jouko Ilmari Antero Pakarinen Rääkkylästä, jääk Oiva Ilmari Pesonen Ilomantsista, tkm Rauno Petteri Ruokolainen Juuasta, autostm Jorma Olavi Savolainen Nurmes mlk, jääk Erkki Uuolevi Tikka Kesälahdelta, stm Soini Ensio Turunen Joensuusta ja stm Onni Kalevi Vottonen Kiteeltä.

Parhaat onnittelet ylennetyille!

Kerhot ja yhdistykset ottakaa yhteys em ylennettyihin, mikäli eivät kuulu jäsenistöönne!

SRUL:n Ampumamestaruuskilpailut ovat 19.—20. 8. 67 Onttolassa

Piiri on saanut tukea kaikilta kolmelta varuskunnalta kilpailun järjestelyssä, mutta tarvitsemme lisäksi runsaasti res upseereita toimihenkilöiksi kilpailupäivinä. Toivotavasti Joensuun ja lähikerhojen upseerit ovat käytettävissä kutsun saatuaan.

Piirin sotilaskolmiottelumestaruuskilpailut järjestää Outokummun reserviupseerikerho ja Kuusjärven Reservialiupseerit 23. 7. 67 Outokummussa. Lähemmin kilpailukäskyssä. Tähän kilpailulajiin kaivataan lisää osallistujia!

Kaikkien kerhojen ja yhdistysten jäsenet muistakaa kesäaikana kuntoasuoritukset ja niiden korjaaminen!

Onko jäsenmaksusi jo suoritettu, mahdollinen laiminlyönti on vielä korjattavissa, mutta tee se ensitilassa!



Res. aliupseerien Naisosastoille

Huom! ilmoittautumisaika on juuri käsillä

Piirin naistoimikunnan johtokunta on pitänyt kokouksensa ja järjestänyt matkaa valtakunnallisille kokous- ja retkeilypäiville Jyväskylään elokuun 19.—20. päivinä 1967.

Osastot ovat saaneet suoraan yhdysnaiselta tarkemman kirjeen asiasta.

Ilmoittautumiset on tehtävä **30. 6. 1967** mennessä Pirkko Pylkkäselle, os. Kauppakatu 3 Outokumpu, joka suorittaa edelleen ilmoittautumiset. Ilmoittautumisen yhteydessä on mainittava osanottajan suku- ja etunimi ja sitovan ilmoittautumisen merkeissä 5 mk hengeltä kyytiä varten ennakkomaksuna. Kyyti tulee maksamaan hieman enemmän, mutta matkalla perimme lisää, sillä kyydin hinta määräytyy osanottajien lukumäärän perusteella. Tämän johdosta toivommekin, että jo-

kainen mikäli mahdollista lähtisi matkalle yhteisellä järjestämällämme kyydillä, ei omilla autoilla.

Matkalle lähtö tapahtuu Joensuuista lauantaina iltapäivällä n. 14—15 maissa, josta ilmoitamme vielä ennen lähtöä tarkemmin.

Mikäli kyytiin sopii jäsenten lisäksi muita, peritään niiltä kyytimaksu kokonaisuudessaan, siis piirin ja muu osuus. Tällaisistakin lähtijöistä on ilmoitettava.

Ilmoittakaa siis tämän kuun loppuun mennessä (lähdetän sen jälkeen lomalle) lähtijöiden nimet, haluaako majoituksen, omin lakanoin vai ilman ja lähtekö yhteiseen kyytiin.

Hoitakaa myös valtakirja-asiat pöytäkirjan otteen muodossa, kuten kokouksessa oli jo puhetta.

Kaikki joukolla piristävälle kesälomamatkalle.

Vapaaehtoisen maanpuolustustyön rahoittaminen

Maanpuolustuksen Tuki r.y. on jatkuvasti aktiivisesti työskennellyt toimintamme rahoittamiseksi, mutta sen mahdollisuudet ovat myös rajoitetut ja se tarvitsee koko maanpuolustusväen kaiken mahdollisen avun. Muistutammekin kerhoja ja yhdistyksiä tämänhetkisistä tehtävistä, joita on useita:

1) Saattakaa loppuun SRUL:n kaikille kerhoille lähettämien kirjeensulkijamerkin myynti ja tilitys. Tällä työllä tuetaan liiton **koulutustoimintaa**.

2) 5. 6. on MPT lähettänyt kaikille kerhoille ja yhdistyksille kirjelmän, joka koskee Suomi-arpajaisia. Kun arpojen tuotto nyt ensi kerran lankeaa **koko-**

naan oman toimintamme hyväksi, on luonnollista, että joukolla yritämme mahdollisimman hyvää tulosta. Kun piiri-enkään omia arpajaisia ei nyt järjestetä on Suomi-arpajaisten myyntipalkkio ja voitto-osuudet kerhoille ja yhdistyksille erittäin tärkeitä tulolähteitä. Palkinnot ovat myös tavoittelemisen arvoisia. Kerhot ja yhdistykset aloittakaa myyntikampanja naisjaostonne tukemana heti arpojen saavuttua, sillä **myyntiaikaa on rajoitettu 16. 8.—31. 10. 1967** ja etulyönti on puolet voittoa!

3) Muistakaa myös **»Itsenäisyyskynttilän»** tilaus ja myyntityö!

Piirimme ampumamestaruuskilpailut

Tämän vuotiset res.upseerien ja res.aliupseerien ampumamestaruudet ratkottiin Onttolan mainiolla radalla 10.—11. 6. Kokonaisuutena kilpailut olivat erittäin onnistuneet. Kuitenkin verrattuna edellisen vuoden kilpailuun oli merkille pantavaa se, että kenttäammuntaa lukuunottamatta oli upseerisarjoissa lievää osanottajalaskua, kun taas aliupseerisarjoissa oli kauttaaltaan nousua. Huipputuloksia ei saavutettu, mutta kärki oli kaikissa lajeissa tiivistynyt. Kaksoismestariksi selvisivät vänr P. Oila ja alik E. Toro molemmat samoissa lajeissa nim. pienoiskiväärissä ja kentässä. Toron tulos 155 p. nykyiseen tauluun ammuttuna on hyvä, Oila hävisi hänelle 4 pistettä voitaen ups.sarjan ylivoimaisesti. Ilahduttavinta oli uusien nimien ilmestyminen tuloluetteloiden alkupäähän, heistä mainittakoon ennen muuta ups. isopistoolikilpailun voittaja Kiteen vänr K. Hurskainen, Nurmeksen 3 sijoittunut vänr A. Honkanen ja Joensuun vänr T. Tarma. Vastavaan kilpailun aliupseerisarjaan oli myös tullut uusia yllättäjiä. Joen-

suun alik A. Virtanen, Liperin alik A. Nevalainen sekä Nurmeksen alik E. Lipponen. Nämä samat nimet löytyvät yleensä myös pienoispistoolin palkintoluettelosta. Heikoin lajimme on edelleen pienoiskivääri, jossa on luvattoman heikko osanotto. Res.upseereissa Oilan tulokset ovat mestaruuskilpailutasoa ja Manner on ilahduttavasti kehittynyt, mutta joukkuetulos jää liiaksi näiden kahden varaan. Res.aliupseereilla on tasaisempi joukkue, mutta ei vielä mestaruuskilpailutasoa. Kerhot ja yhdistykset kiinnittävät aivan liian vähän huomiota joukkuekilpailuihin, jotka olisivat parhaat jälkikasvun esille vetäjät. Yleismestaruudesta kamppaili tällä kertaa vain viisi joukkuetta.

Tulokset:

Yleismestaruus: 1) Joensuun Seudun Res.aliupseerit, sijaluku 3, 2) Nurmeksen Reserviupseerikerho 9, 3) Nurmeksen Seudun Res. aliupseerit 10, 4) Kiteen Reservialiupseerikerho 10, 5) Lieksa—Pielisjärven Res.ups.kerho 13.

Isopistooli 30+30 ls Upseerit Yl sarja

1. Vänr	K. Hurskainen
2. Ltn	E. Hyvärinen
3. Vänr	A. Honkanen
4. >	O. Tolvanen
5. Ltn	T. Tarma
6. >	V. Kääriäinen
7. >	Y. Paananen
8. Ylil	L. Rautava
9. Alil	T. Matikainen
10. Vänr	M. Karhumäki
11. Ltn	J. Lappalainen
12. Vänr	K. Tiainen
13. >	R. Kähkönen

Kit.	278 + 285 = 563
Joe	281 + 276 = 557
Nurm	283 + 272 = 555
L—P	271 + 272 = 543
Joe	268 + 258 = 526
L—P	261 + 256 = 517
Joe	273 + 241 = 514
L—P	268 + 234 = 502
Kit	251 + 244 = 495
Nurm	245 + 245 = 490
Kit	269 + 203 = 472
L—P	265 + 206 = 471
Kit	253 + 184 = 437

Im sarja

1. Ltn	S. Pärevalo	Joe	273 + 283 = 556
2. Maj	A. Hassinen	Joe	247 + 253 = 500
3. Kapt	L. Kukkonen	Joe	253 + 244 = 497

Vet sarja

1. Maj	M. Virmakoski	Nurm	264 + 232 = 496
--------	---------------	------	-----------------

Aliupseerit Yl sarja

1. Alik	H. Ekblad	Joe	280 + 286 = 566
2. »	P. Hänninen	Ilom	278 + 287 = 565
3. »	M. Lehtiö	Joe	274 + 285 = 559
4. Kers	M. Mustonen	Nurm	275 + 283 = 558
5. Alik	R. Virtanen	Joe	271 + 265 = 536
6. »	A. Nevalainen	Lip	262 + 263 = 525
7. »	V. Lemmetyinen	Kit	247 + 277 = 524
8. »	E. Lipponen	Nurm	264 + 259 = 523
9. Kers	S. Hirvonen	Nurm	232 + 271 = 503
10. »	S. Sarola	Eno	266 + 231 = 497
11. Kers	P. Airanne	Kuusj	243 + 253 = 496
12. Alik	R. Niemi	Ilom	260 + 231 = 491

Im sarja

1. Väap	M. Pulkkinen	Lip	269 + 282 = 551
2. Kers	A. Haapasalo	Nurm	257 + 212 = 469
3. Rvmest	V. Jaakonaho	Ilom	264 + 194 = 458
4. Kers	S. Väisänen	Eno	210 + 146 = 356

Joukkuetulokset

Upseerit

1. Joensuun res.ups.kerho	1639 p
2. Lieksa—Pj. res.ups.kerho	1562 »
3. Nurmeksen res.ups.kerho	1541 »
4. Kiteen res.ups.kerho	1530 »

Aliupseerit

1. Joensuun s resau:t	1661 p
2. Nurmeksen s resau:t	1584 »
3. Ilomantsin resau:t	1514 »

Pienoispistooli 30+30 ls

Upseerit, yleinen sarja

1. Ltn	E. Hyvärinen	Joe	283 + 292 = 575
2. Vänr	A. Honkanen	Nurm	281 + 280 = 561
3. »	O. Tolvanen	L—P	270 + 287 = 557
4. »	K. Hurskainen	Kit	272 + 285 = 557
5. »	H. Laine	Rääk	274 + 283 = 557
6. Ltn	J. Lappalainen	Kit	273 + 282 = 555
7. Alil	T. Matikainen	Kit	269 + 283 = 552
8. Ltn	Y. Paananen	Joe	276 + 265 = 541

9.	Ltn	T. Tarma	Joe	265 + 274 = 539
10.	Ylil	L. Rautava	L—P	267 + 268 = 535
11.	Vänr	M. Karhumäki	Nurm	248 + 275 = 523
12.	Vänr	K. Tiainen	L—P	271 + 251 = 522
13.	Ltn	V. Otronen	L—P	257 + 260 = 517
14.	Vänr	R. Kähkönen	Kit	259 + 252 = 511
15.	»	P. Oila	Nurm	247 + 256 = 503
16.	»	M. Luoma	Nurm	215 + 225 = 440

Im sarja

1.	Ltn	S. Pärevalo	Joe	273 + 290 = 563
2.	Kapt	L. Kukkonen	Joe	261 + 275 = 536
3.	Maj	A. Hassinen	Joe	248 + 281 = 529

Aliupseerit, yleinen sarja

1.	Alik	P. Hänninen	Ilom	281 + 288 = 569
2.	Kers	M. Mustonen	Nurm	279 + 288 = 567
3.	Alik	V. Lemmetyinen	Kit	277 + 286 = 563
4.	»	H. Ekblad	Joe	277 + 285 = 562
5.	»	R. Virtanen	Joe	277 + 281 = 558
6.	Kers	L. Särkkä	Joe	277 + 281 = 558
7.	Alik	M. Lehtiö	Joe	275 + 282 = 557
8.	Kers	V. Mönttinen	Kit	269 + 283 = 552
9.	Kers	Y. Rydenfelt	Kuusj	277 + 275 = 552
10.	Kers	Joutsu Lievonen	Joe	269 + 274 = 543
11.	»	O. Karhapää	Eno	265 + 276 = 541
12.	»	S. Sarola	Eno	267 + 274 = 541
13.	»	K. Sorsa	Kuusj	258 + 275 = 533
14.	»	P. Airanne	Kuusj	267 + 264 = 531
15.	Alik	R. Niemi	Ilom	261 + 264 = 525
16.	»	M. Aaltonen	Kuusj	256 + 265 = 521
17.	Alik	E. Lipponen	Nurm	250 + 269 = 519
18.	Kers	S. Hirvonen	Nurm	249 + 269 = 518
19.	»	H. Kostamo	Kit	242 + 269 = 511
20.	Alik	A. Nevalainen	Lip	260 + 239 = 499
21.	»	S. Teura	Eno	206 + 264 = 470

Im sarja

1.	Alik	O. Pönkänen	Joe	267 + 277 = 544
2.	Vääp	M. Pulkkinen	Lip	257 + 278 = 535
3.	Kers	A. Haapasalo	Nurm	266 + 238 = 504

Joukkuetulokset

Upseerit

1.	Joensuun res.ups.kerho	1679	»
2.	Kiteen res.ups.kerho	1664	»
3.	Liekka—Pj. res.ups.kerho	1614	»
4.	Nurmeksen res.ups.kerho	1587	»

Aliupseerit

1.	Joensuun s resau:t	1678	p
2.	Kiteen res.aliupseerit	1626	»
3.	Kuusjärven res.aliups.	1616	»
4.	Nurmeksen s resau:t	1604	»

Molempien pist.kilp. joukkuekiertopalkintokilpailu:

Upseerit

1. Joensuun res.ups.kerho	3318 p
2. Kiteen res.ups.kerho	3194 »
3. Lieksa—Pj. res.ups.kerho	3176 »
4. Nurmeksen res.ups.kerho	3128 »

Aliupseerit

1. Joensuun s resau:t	3339 p
2. Nurmeksen s resau:t	3188 »

Pienoiskivääri 3x20 ls

Upseerit, yleinen sarja

			M	P	S	Yht
1. Vänr	P. Oila	Nurm	197	185	176	558
2. »	R. Manner	Joe	190	175	168	533
3. »	M. Karhumäki	Nurm	185	161	156	502
4. »	P. Sihvonen	Lip	184	171	143	498
5. »	M. Luoma	Nurm	190	148	155	493
6. »	A. Kiiskinen	L—P	185	158	131	474
7. Ltn	J. Lappalainen	Kit	174	154	139	467
8. Alil	T. Matikainen	Kit	175	161	128	464
9. Vänr	M. Rynnänen	L—P	176	145	106	427
10. Ltn	J. Turkka	Kit	125	101	98	324

Im sarja

1. Ltn	A. Salmikari	Eno	184	183	158	525
2. Maj	A. Hassinen	Joe	179	167	143	489
3. Ylil	M. Niemi	L—P	146	151	97	394

Aliupseerit, yleinen sarja

1. Alik	E. Toro	Joe	193	187	177	557
2. »	M. Lehtiö	Joe	192	191	170	553
3. »	R. Lievonen	Joe	194	186	170	550
4. Kers	Y. Rydenfelt	Kuusj	191	184	164	539
5. »	J. Lievonen	Joe	191	180	160	531
6. Alik	I. Korhonen	Joe	194	175	157	526
7. Kers	S. Sarola	Eno	191	184	146	521
8. Kers	E. Mäkinen	Joe	194	173	150	517
9. Alik	Reijo Lievonen	Joe	187	184	145	516
10. »	V. Lemmetyinen	Kit	185	184	144	513
11. Kers	M. Mustonen	Nurm	186	166	150	502
12. Alik	V. Kovero	Joe	177	158	167	502
13. »	M. Hiltunen	Lip	185	174	141	500
14. Kers	S. Hirvonen	Nurm	191	172	134	497
15. Alik	P. Peltonen	Joe	184	174	126	484
16. »	P. Hänninen	Ilom	180	166	137	483
17. »	V. Pekkinen	Lip	187	154	141	482
18. »	P. Hartikainen	Kuusj	189	155	120	464
19. Ylik	A. Hyttinen	Lip	193	171	94	458
20. »	A. Nevalainen	Lip	170	138	101	409
21. Alik	V. Kinnunen	Joe	178	141	83	402

Im sarja

1. Väöp	M. Pulkkinen	Lip	187	171	156	514
2. Kers	A. Haapasalo	Nurm	187	161	131	479
3. »	M. Ahtola	Joe	175	150	124	449

Vet sarja

1. Alik	Y. Lappalainen	Lip	156	154	115	425
---------	----------------	-----	-----	-----	-----	-----

Joukkuetulokset

Upseerit

1. Nurmeksen res.ups.kerho	1553 p
2. Lieksa—Pj res.ups.kerho	1295 »
3. Kiteen res.ups.kerho	1255 »

Aliupseerit

1. Joensuun s resau:t	1660 p
2. Liperin resau:t	1496 »
3. Nurmeksen s resau:t	1480 »

Kiv. kenttä 10+10 ls

Upseerit, yleinen sarja

1. Vänr	P. Oila	Nurm	84	67	151
2. Alil	T. Matikainen	Kit	81	44	125
3. Ltn	E. Hyvärinen	Joe	70	54	124
4. Vänr	M. Karhumäki	Nurm	74	30	104
5. »	A. Kiiskinen	L—P	60	43	103
6. Ltn	J. Lappalainen	Kit	36	58	94
7. Vänr	K. Hurskainen	Kit	51	41	92
8. Ltn	M. Vänttinen	Lip	56	26	82
9. »	V. Otronen	L—P	43	37	80
10. Ylil	M. Niemi	L—P	44	34	78
11. Vänr	M. Ryytänen	L—P	38	39	77
12. »	M. Luoma	Nurm	53	23	76
13. Ylil	L. Rautava	L—P	33	29	62
14. Ltn	J. Tarkka	Kit	32	28	60
15. Vänr	A. Honkanen	Nurm	20	34	54
16. Ltn	J. Turunen	Kutok	22	25	47
17. Vänr	O. Kirkinen	Outok		37	37
18. Ylil	E. Pihko	Outok	16	18	34
19. Vänr	H. Heikkinen	Outok	16	7	23

Im sarja

1. Kapt	M. J. Kokko	Joe	62	51	113
2. »	L. Kukkonen	Joe	78	33	111
3. Ltn	A. Salmikari	Eno	53	45	98
4. Maj	A. Hassinen	Joe	28	23	51

Vet sarja

1. Maj	M. Virmakoski	Nurm	54	40	94
--------	---------------	------	----	----	----

Aliupseerit, yl sarja

1.	Alik	E. Toro	Joe	83	72	155
2.	Kers	Y. Rydenfelt	Kuusj	67	76	143
3.	Alik	M. Lehtiö	Joe	85	52	137
4.	Kers	J. Lievonen	Joe	181	153	134
5.	Alik	Raimo Lievonen	Joe	81	51	132
6.	Kers	S. Sarola	Eno	70	54	124
7.	Alik	Reijo Lievonen	Joe	61	62	123
8.	Alik	M. Hiltunen	Lip	72	50	122
9.	Kers	P. Airanne	Kuusj	60	57	117
10.	Alik	H. Ekblad	Joe	53	61	114
11.	»	A. Nevalainen	Lip	63	50	113
12.	Kers	M. Mustonen	Nurm	68	42	110
13.	Alik	V. Pekkinen	Lip	68	42	110
14.	»	V. Kovero	Joe	49	58	107
15.	Kers	S. Hirvonen	Nurm	52	52	104
16.	»	V. Mönttinen	Kit	51	52	103
17.	Ylik	M. Kukkonen	Joe	65	33	98
18.	Alik	R. Virtanen	Joe	68	27	95
19.	»	P. Hänninen	Ilom	69	26	95
20.	»	V. Lemmetyinen	Kit	47	39	86
21.	»	E. Lipponen	Nurm	50	25	75
22.	Kers	Jalkanen	Eno	35	26	61
23.	Alik	P. Peltonen	Joe	40	12	52
24.	»	S. Teura	Eno	16	17	33
25.	Kers	O. Karhapää	Eno	8	23	31
26.	»	T. Heiskanen	Joe	28	1	29

Im sarja

1.	Rvmest	V. Jaakonaho	Ilom	57	45	102
2.	Kers	M. Ahtola	Joe	54	33	87
3.	Vääp	M. Pulkkinen	Lip	37	35	72
4.	Kers	E. Kosunen	Kuusj	39	30	69

Joukkuetulokset

Upseerit

1.	Nurmeksen res.ups.kerho	349 p
2.	Joensuun res.ups.kerho	348 »
3.	Kiteen res.ups.kerho	311 »
4.	Lieksa—Pj res.ups.kerho	161 »
5.	Oku:n res.ups.kerho	118 »

Aliupseerit

1.	Joensuun s resau:t	426 p
2.	Liperin resau:t	345 »
3.	Kuusjärven resau:t	329 »
4.	Nurmeksen s resau:t	289 »
5.	Enon resau:t	218 »

JOENSUURESILÄ

Kalevankatu 4 B

Arvi A. Lallukka

370
212
42

OSOITTEITA

Piirien toimisto: Siltak. 14 A 6, Joensuu, puh. 24577. Toiminnanjohtaja tavattavissa varmimmin tiistaisin.

Reserviupseeripiirissä:

Puheenjohtaja: rehtori, kapt res Aulis Koivusalo, Joensuu, Salmink. 15, puh. toim. 31 204 ja kotiin 31 228.

I varapuheenjohtaja: opettaja kapt res Väinö Tuomi, Polvijärvi, puh. 40.

II varapuheenjoht. metsänhoit. ltn res Veikko Tiainen, Pekkala, Joensuu, puh. toim. 31 111, kotiin 31 122.

Reservialiupseeripiirissä:

Puheenjohtaja: Kauppias, vääp res Arvi A. Lallulla, Joensuu, Kalevank. 4 B, toim. 23 056, kotiin 22 629.

Varapuheenjohtaja: Johtaja, ylik res Esko Boxberg, Lieksa, Kauppayhtiö, Puh. nimih. Lieksa Kauppayhtiö.

Piirien toiminnanjohtaja: maj evp Mauri Virmakoski, os. Nurmes, puh. 306.

Karjalan Pojat

Julkaisija: Pohjois-Karjalan reserviupseeri- ja aliupseeripiiri

Toimisto Joensuussa: Siltak. 14 A, puh. 24 577

Toimitussihteeri: Maj evp toiminnanjohtaja Mauri Virmakoski, Nurmesenk. 33, Nurmes, puh. 306

Lehden ps.tili: Ku 24575

NURMEKSEN KAUPPA Oy
NURMEKSEN RAUTA Oy

ENON KIRJA, PAPERI JA KEMIKALIO

Kaltimo — Puh. Eno 69

Karjalainen Kauppa-Aitta
ARVI A. LALLUKKA
Kauppakulma, puh. 23056

Toimintaamme

Tämän saapuessa on reppu nopeasti pakattava ja työase esim. lapio mukana sonnustauduttava **Paalasmaan retkelle**, josta alustavasti edellisessä numerossa kerrottiin. Res piirimme jäsenet osallistuvat täällä sotainvaliidi Juho Nevalaisen tietalkoisiin. Kansakoulujen Nuorisotyökeskuksesta on jo **työryhmä 20—30 poikaa** rakennustöissä Nevalaisen asuntoa korjaamassa ja paikalle saapuu myös KarJP:n komennuskunta. Lauantai 1. 7. on varattu rynnäkköpäiväksi ja ohjelmassa on koko perheelle näkemistä sillä reippaat jääkärit antavat **taistelunäytöksen** illalla ja soittokunta juhlistaa tilaisuutta tunnetulla taidollaan.

Juuasta lähtevät moottorivenekuljetukset 1. 7. 67 klo 9,00 ja klo 12,00 kirkonkylän laivalaiturista. Suoraan Paalasmaahan omilla moottoreillaan saapuvaksi toivotaan pielisjärveläisiä, viekiläisiä ja nurmekselaisia ja on heidän ohjattava purtensa Sirnitsan salmen silalle.

Osoittakaamme oikeata talkoimieltä ja auttakaamme vaikeuksissa olevia aseveljiä joukolla!

Kitee

Heinäkuussa sot kolmiottelukilpailu Hutsissa ja Matolammella YT:nä.

Kiihtelysvaara

6. 8. Juoksuammunta Ahvenisella.

Outokumpu

23. 7. 67 Sot kolmiottelumest.kilpailun järjestäminen.

123
26
27

2
12

2